
 

 

 

 

Informationsbrev 

Flammepusternes 
Fortræningsweekend 

Kære FDF-holdleder 

Her følger praktisk information om Flammepusternes fortræningsweekend, som afholdes 10.–12. 
april 2026. 

Indbydelsen til jeres deltagere er vedhæftet samme mail som dette informationsbrev. 
Indbydelsen er udformet således, at I selv udfylder kredsnavn samt den endelige deltagerpris. 
Der er 2 indbydelser. Til de af jer der laver en tilmelding på medlemservice, og for de af jer der 

har brug papir tilmelding fra jeres deltagere. 

 

Transport 

Den enkelte kreds sørger selv for transport til og fra fortræningsweekenden. Landsdelen stiller 
ikke transport til rådighed. 

 

Mad 

Kredsen skal selv medbringe mad til hele weekenden. 
Fortræningsudvalget har sendt forslag til opskrifter, som I er velkomne til at benytte, men det er 

frivilligt. Kredsene bestemmer selv, om man laver mad på lejren eller gør det på anden måde. 
Mad laves over trangia, anden gasløsning eller bål. Der vil være brænde på lejren. 

 

Pris 

Prisen for deltagelse er: 200 kr. pr. deltager 

I skal selv beregne jeres samlede deltagerpris og indsætte den i indbydelsen til deltagerne. Husk 
at medregne udgifter til transport, mad og eventuelle øvrige omkostninger. 

 

Program 

Det endelige program udsendes tættere på fortræningsweekenden

 



 

 

 

 

Tema – Flammepusterne 

Som bekendt er Landsdel 7’s folk Flammepusterne. Fortræningsweekenden skal – ud over 
træning i lejrliv – bruges på at komme tættere på folkets fortælling og kendetegn. 

Der vil være aktiviteter, hvor der produceres udsmykning til Landslejren 2026. 

    Alle deltagere skal i den forbindelse medbringe ét syltetøjsglas. 

Er kredsen allerede i gang med egen udsmykning eller et temarelevant projekt, er I meget 
velkomne til at tage det med og arbejde videre med det i fællesskab på fortræningen. 

 

Seniorlejr 

Der vil være en Seniorlejr på fortræningsweekenden. Husk at angive i tilmeldingen, hvor mange af 
de seniorer & ledere i tilmelder, der skal bo i Seniorlejren. 

 

Tilmelding 

Tilmeldingen til fortræningsweekend sker på medlemservice og kredsvis. Når du som holdleder 
tilmelder din kreds skal du oplyser antallet af pilte, væbnere, seniorvæbnere, seniorer og voksne 

ledere i bliver. Faktura vil blive sendt direkte til kredsens kasser og skal herfra betales.  

Hver opmærksom på at kredsen skal tilmelde sig samlet, og at du som holdleder skal tilmelde 
alle fra din kreds.  

Tilmeldingen lukker d 20/3/26 

Find tilmeldingen på link: https://medlem.fdf.dk/event/id/7111/register 

 

Praktiske oplysninger 

Hvor: Ulvsborg, Toftholmvej 66, 4550 Asnæs 
Ankomst: Fredag den 10. april kl. 19.00 
Afrejse: Søndag den 12. april kl. 14.00 

 

Vi glæder os til en inspirerende og magisk fortræningsweekend sammen med jer! 

Med FDF-hilsen 

 

Vejviserne  

 

https://medlem.fdf.dk/event/id/7111/register

